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                                                       VENDIM 

                                                               PËR 

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E LISTAVE SHUMEMËRORE TË SUBJEKTIT 

ZGJEDHOR PARTIA “ALEANCA PROGRESISTE LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR”, PËR 

ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

Sot, më datë  4.4.2023, unë Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kërkesën:  

 

KËRKUES: 

 

OBJEKTI:             

 

 

BAZA LIGJORE:  Neni 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, nenet 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të udhëzimit 

nr.1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e 

dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve dhe 

miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike” 

 

VËREJ: 

Presidenti i Republikës, me dekretin nr. 13864, datë 24.10.2022, ka caktuar datën 14 maj 2023, 

si datën e zhvillimit të zgjedhjeve për organet e qeverisjes vendore. 
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Partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar” me shkronja  

nistore “LZHK” 

Miratimi i listave shumemërore të subjektit zgjedhor partia “Aleanca 

Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar”, për zgjedhjet për organet e 

qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023 
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“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e listave 
shumemërore të subjektit zgjedhor partia “Aleanca 
Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar” për zgjedhjet 
për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023”. 

Me vendimin nr. 205, datë 24.3.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, partia “Aleanca 

Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar” është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023. 
 

Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, subjekti zgjedhor partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për 

Zhvillim Kombëtar”, ka paraqitur në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për 

miratimin e listave shumemërore. 
 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për anëtarë të këshillit bashkiak, për bashkitë, Berat, 

Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe Korçë, të subjektit 

zgjedhor partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar” dhe dokumentacionin 

përkatës ligjor të paraqitur dhe konstatoi se ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara nga 

nenet 67 dhe 72 të Kodit Zgjedhor. 
 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, 

kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë, Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, 

Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe Korçë, të subjektit zgjedhor partia “Aleanca 

Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar”, kanë depozituar formularët e vetëdeklarimit në 

Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi kompetent për administrimin, verifikimin, zbatimin 

e ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në funksionin publik.  
 

Nga verifikimi prima facie i formularëve të vetëdeklarimit të kandidatëve për anëtarë të këshillit 

bashkiak rezulton se, të gjithë kandidatët e listave shumemërore nuk kanë deklaruar asnjë të 

dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar; 
 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja “b” 

dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, nëpërmjet postës elektronike ka 

kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore. Drejtoria e 

Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore me anë të komunikimit elektronik në datën 29.3.2023 ka 

dërguar verifikimin e të dhënave për të gjithë kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, dhe 

përkatësisht për bashkitë: Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, 

Kamëz, dhe Korçë, të subjektit zgjedhor të partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për Zhvillim 

Kombëtar”, sipas së cilës rezulton se: 
  

1. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për 

Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Berat (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

2. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja 

për Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Durrës (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në 
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“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e listave 
shumemërore të subjektit zgjedhor partia “Aleanca 
Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar” për zgjedhjet 
për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023”. 

kushtet e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

3. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja 

për Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Elbasan (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në 

kushtet e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

4. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për 

Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Fier  (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

5. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për 

Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Lezhë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

6. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për 

Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Lushnjë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë.  

7. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për 

Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Shkodër (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

8. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për 

Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Tiranë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

9. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për 

Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Vlorë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

10. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për 

Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Kamëz (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

11. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për 

Zhvillim Kombëtar” për këshillin bashkiak Korçë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 
        

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë, Berat, 

Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe Korçë, të subjektit 
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“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e listave 
shumemërore të subjektit zgjedhor partia “Aleanca 
Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar” për zgjedhjet 
për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023”. 

zgjedhor partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar”. Referuar ligjit, nr. 138/2015 

“Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose shtrojnë funksione 

publike”, i ndryshuar dhe Kreut V, të vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, “Për përcaktimin e 

rregullave të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të 

dhënat e deklaruara në formularin e vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Burgjeve, për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, të subjektit zgjedhor 

partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar”, nuk përbëjnë kusht për 

mosregjistrimin e kandidatëve, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 

2023.  
 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore të 

subjektit zgjedhor partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar”, për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur 

është në përputhje me kriteret e përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

PËR KËTO ARSYE: 
 

Bazuar në nenin 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, nenet 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimin nr.1, datë 

18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të 

kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të 

kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore”, dhe në nenin 5, pika 4, shkronja “a”, 

të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose 

ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, 
 

V E N D O S: 

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr anëtarë të këshillit bashkiak, në 

bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe 

Korçë, të subjektit zgjedhor partia “Aleanca Progresiste Lëvizja për Zhvillim Kombëtar”, 

për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, sipas lidhjes nr. 1, 

që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                                     Ilirjan CELIBASHI 

 



Lidhja 1

BeratBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Progresiste L.ZH.K

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

28/07/1984 FElsa Xhevair Nano 1

19/08/1990 MJulian Iljas Laska 2

20/04/1992 FMargarita Mihal Frashëri 3

02/03/1965 MZamir Petrit Myftiu 4

29/10/1996 FXhensilda Leonard Myftiu 5

03/04/1993 MErvis Eduart Çifliku 6

20/10/1991 FKejda Bujar Sollaku 7

19/12/2004 MShirvan Bashkim Zere 8

23/01/1992 FXheni Ferdinant Qytyku 9

20/09/1955 MHalim Skënder Kalluçi 10

27/03/1971 FFlutura Islam Çifliku 11

03/02/1978 MAleks Apostoll Nano 12

07/06/1992 FEriksela Arben Teneqexhiu 13

14/08/1972 MNikolin Thoma Ziu 14

05/11/1998 FErvehe Shpëtim Hysko 15

03/11/1964 MMihal Stavri Frashëri 16

27/05/1992 FXhulja Zamir Myftiu 17

23/12/1963 MBashkim Misir Zere 18

01/10/1956 FSose Nazif Kalluçi 19

27/03/1993 MGjergji Miti Shtrepi 20

23/12/2001 FMegi Zamir Myftiu 21

21/04/1968 FAlbana Fehmi Myftiu 22

25/07/1962 MEduart Laver Çifliku 23

08/08/1969 FVjollca Besnik Rista 24

14/04/1954 MXhevair Idris Agalliu 25

18/03/1995 FEmiselda Xhevahir Durmo 26

31/10/1963 FFëllënxë Barjam Agalliu 27

27/12/1963 MEdmond Kristaq Rista 28

20/05/1967 FDiana Zeni Frashëri 29

20/05/1998 MXhonel Mihal Frashëri 30

13/08/1960 FHava Qani Kapllani 31

10/06/1943 FFerdije Kamber Zere 32

 32Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Data: 04.04.2023

Vendim Nr: 263

Lista shumemërore

Berat

Aleanca Progresiste L.ZH.K

Bashkia
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Progresiste L.ZH.K

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

30/05/1989 MAndi Arjan Gjeli 1

27/08/1997 FDrilona Bardhok Koci 2

17/01/2003 MDesar Alket Dyrmishi 3

30/07/1990 FAmigera Agush Coku 4

18/11/1972 MSpartak Izet Fezga 5

18/04/1982 FXhuliana Nikolla Fezga 6

28/02/1999 MCarlo Artan Mehmeti 7

08/06/1988 FMarsela Ahmet Shala 8

30/06/2004 MAlen Mentor Guza 9

15/04/1955 FSuzana Qani Shala 10

10/07/1991 MNino Skender Mezani 11

25/04/1979 FEriona Safet Sinani 12

21/12/1992 MElvis Ferdinant Jakupi 13

24/09/1956 FInajete Mehmet Mehmeti 14

05/09/1968 MAlbert Luan Çaloku 15

13/10/1953 FMereme Mehmet Sulejmani 16

26/06/1957 MArjan Qemal Gjeli 17

16/05/1983 FElisabeta Kujtim Krasniqi 18

14/09/1986 MSadmir Shyqyri Cara 19

26/09/1954 FLumturi Shaban Ruçolli 20

30/04/1954 MKujtim Dervish Ruçolli 21

06/06/1993 FElvisa Xhafer Muka 22

19/11/1983 MAleandro Ibish Krasniqi 23

15/02/1990 FLoredana Fetah Libhova 24

16/08/2000 MSebastjano Xhabir Jakupaj 25

06/09/1979 FLindita Petrit Dule 26

05/11/1985 MBruno Skender Topi 27

21/01/1992 FErjona Ndue Troksi 28

15/02/1999 MJuxher Agron Kasneci 29

06/08/1958 FDiana Sali Topi 30

13/03/1978 MGëzim Selman Mehmeti 31

18/04/1969 FHanife Iliaz Dreni 32

25/05/1998 MElio Edmond Bushi 33

25/12/1992 FZemrie Sherif Doka 34

19/11/1980 MDenis Skender Topi 35

17/03/1973 FAnila Spiro Goga 36

Data: 04.04.2023

Vendim Nr: 263

Lista shumemërore

Durrës

Aleanca Progresiste L.ZH.K

Bashkia
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Progresiste L.ZH.K

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

30/11/1959 MArben Dilaver Dani 37

03/04/1996 FLedina Fatlli Sinani 38

24/07/1992 MSilvi Feim Myhedin 39

24/06/1981 FNaile Ahmet Brahaj 40

27/01/1995 MArdian Sherif Dreni 41

10/02/1963 FFatime Fadil Jakupaj 42

25/09/1956 MSherif Destan Dreni 43

13/10/1970 FDrita Zef Ramaj 44

31/10/2001 MKlejdi Sherif Dreni 45

02/11/1995 FGreta Lavdrim Cenaj 46

08/03/2004 MThoma Ilirian Qendro 47

03/08/1999 FSindi Fatlli Sinani 48

07/08/1994 MKlaus Xhabir Jakupaj 49

21/09/1984 FErida Sulejman Sulejmani 50

13/11/1962 MXhabir Murat Jakupaj 51

16/07/1998 FOksana Gezim Kullafi 52

 52Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Data: 04.04.2023

Vendim Nr: 263

Lista shumemërore

Durrës

Aleanca Progresiste L.ZH.K

Bashkia
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Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Progresiste L.ZH.K

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

21/01/1957 MIsmail Jaho Çala 1

29/09/1980 FMarilda Besim Muzhaqi 2

11/07/1957 MIlia Janaq Xhufka 3

29/03/1960 FGledis Avni Çala 4

16/04/1966 MThanas Spiro Dedja 5

21/05/1960 FEdmonda Myrteza Xhufka 6

16/12/1967 MBledar Nikolla Peçini 7

01/02/1955 FLuljeta Mehmet Muça 8

04/12/1956 MPetrit Kadri Mekshi 9

07/02/1964 FMimoza Sadik Shkëmbi 10

08/03/1958 MGramos Stefan Dede 11

27/01/1994 FRomelda Beqir Xhufka 12

09/12/2000 MStevard Gramos Dede 13

13/10/1960 FMimoza Rakip Dede 14

15/10/1951 MIlirian Tahir Demi 15

07/05/1958 FAferdita Petrit Xhomaqi 16

06/03/1958 MAlfred Astrit Zhorda 17

07/11/1984 FBrikena Sazan Xhomaqi 18

04/01/1960 MEdmond Jakup Çala 19

13/03/1989 FArtemida Sazan Xhomaqi 20

25/11/1970 MAgim Hysen Osmani 21

11/09/1986 FEsmeralda Sazan Abazi 22

03/11/1968 MLuan Habib Bajrami 23

21/10/1975 FOdineta Hasan Lleshanaku 24

27/03/1959 MHysen Brahim Braho 25

17/06/1956 FZegjine Mehedi Hasa 26

25/06/1955 MTrifon Qiro Kristo 27

07/09/1964 FMerita Xhevit Demi 28

02/02/1957 MFatmir Sabri Agolli 29

28/10/1970 FMerita Petrit Çala 30

21/11/1971 MBesnik Hasan Lleshanaku 31

06/02/1985 FSefide Sabri Hasa 32

11/07/1986 MBledar Albert Demiri 33

13/04/1960 FSabire Ramazan Hasa 34

12/03/1986 MAlfons Besnik Adilaj 35

13/06/1989 FEri Ilirian Derti 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

28/05/1967 MBesnik Shazivar Muzhaqi 37

02/04/1994 FAlisa Edmond Çala 38

06/10/1983 MBekim Hysen Mustafa 39

29/12/1976 FArdiana Josif Çala 40

26/10/2003 MRedon Sefedin Hasa 41

09/08/1963 FShpresa Viktor Çala 42

23/01/1976 MYlli Petref Xhika 43

17/05/1957 FEtleva Spiro Mitre 44

26/09/1991 MDavid Hysen Mustafa 45

02/02/1974 FRudina Selaudin Koçi 46

09/12/1984 MDaniel Hysen Mustafa 47

20/12/1999 FSara Ilir Koçi 48

02/12/1958 MFatos Ramadan Çabej 49

27/12/1992 FFiorela Ilirian Demi 50

09/10/2000 MAlban Shpëtim Krraba 51

30/01/1965 FViktori Zeni Bërdufi 52
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10/02/1973 MRiza Safet Iljazaj 1

22/09/1973 FMerita Arshim Luzi 2

08/10/1995 MAndi Arben Sollaku 3

10/10/1982 FRaimonda Besnik Liçaj 4

20/09/1999 MGerti Arben Sollaku 5

03/01/1975 FVjollca Shyqyri Rexhepi 6

04/07/1968 MFredinand Thoma Luzi 7

30/09/2000 FEdiola Edmond Llupi 8

10/01/1960 MPetrit Osmën Arapaj 9

12/08/2004 FKejsi Florjan Ferko 10

03/05/1997 MXhoni Fredinand Luzi 11

10/09/2001 FElisabeta Edmond Asllani 12

28/09/1996 MJozo Llaqi Kozmaj 13

21/01/1986 FErmira Mehmet Prendi 14

27/06/2000 MXheji Mondi Ruzhdija 15

10/11/1988 FLedisa Durim Mata 16

22/05/1994 MGrei Pajtim Bako 17

18/03/1972 FLindita Dilaver Lina 18

31/03/1978 MSelaudin Feriat Liçaj 19

04/03/1993 FArlinda Idajet Kallashi 20

05/07/1964 MAsllan Shefqet Mihaj 21

28/05/1983 FBrisilda Kristaq Merdani 22

27/11/1993 MAleksandër Fredinand Luzi 23

01/10/1986 FJolanda Faslli Bregu 24

19/04/1989 MErigent Gezim Çraga 25

07/09/1994 FAurela Faslli Azizaj 26

02/09/1972 MSokol Avdul Helshani 27

30/12/1991 FVitori Hamet Jahaj 28

28/08/1993 MIndrit Xhemil Baçinozi 29

18/03/1975 FAnila Kastriot Iljazaj 30

10/11/1981 MMentor Gani Gjata 31

10/03/2004 FKejsi Edmond Llupi 32

16/02/1991 MKlement Haxhi Arapaj 33

04/07/1953 FSumbulla Hasan Cane 34

27/04/1998 MErnest Ardian Avdiaj 35

06/10/1957 FLumturi Haziz Rrapaj 36
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26/04/1970 MKastriot Feçor Myftaraj 37

02/06/2001 FEnxhi Ilirjan Stefani 38

09/02/1971 MAsqeri Muharrem Myftaraj 39

20/03/1983 FSuela Qemal Ruzhdija 40

16/07/1977 MMondi Arshin Ruzhdija 41

05/08/1962 FJorgjie Dilaver Kallashi 42

16/04/1997 MRenato Fatos Zisi 43

09/07/1965 FVituri Kadri Mihaj 44

05/12/1994 MAlbano Kastriot Myftaraj 45

07/01/1976 FElvira Durim Cane 46

08/12/1988 MEltist Asllan Mihaj 47

23/11/2004 FMensi Gentian Arapi 48

25/03/2005 MStiven Durim Muka 49

17/02/1982 FValbona Beqar Arapi 50

28/05/1991 MSeldian Petrit Arapaj 51

12/12/1946 FAnife Sulo Sinanaj 52
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24/02/1971 MIndrit Hysen Qerimi 1

05/12/1991 FEsmeralda Faslli Bani 2

07/12/1988 MJulian Rushit Bufazi 3

02/06/1985 FBrunilda Sefer Kasapi 4

13/10/2003 MKristi Armand Bello 5

23/01/2004 FKaterina Afrim Kaloshi 6

10/02/1967 MAristotel Ali Çela 7

21/06/2001 FNatali Eduard Kryeziu 8

06/04/1975 FAida Xhevit Meta 9

26/08/1991 MGaniel Shkëlqim Liçka 10

17/02/1988 FImelda Gëzim Pepa 11

18/09/1987 MMajlind Llazar Stamo 12

23/09/1995 FTeuta Dëfrim Çela 13

22/10/1999 MMarko Adriatik Qalliu 14

31/12/1965 FVasilika Thoma Dyrmishi 15

01/02/1950 MIsuf Azis Çela 16

27/06/1983 FKleonirda Fatmir Lamçe 17

10/05/1994 MTefik Agim Qerimi 18

25/07/1968 FAfërdita Rahman Bani 19

08/11/1975 MArtan Ali Sharka 20

15/11/2002 FAmarda Mariel Hajdini 21

11/02/1968 MBrunil Qenam Butka 22

18/06/1979 FKlodiana Ylli Qerimi 23

05/07/1974 MHelidon Shefqet Turku 24

03/01/1963 FTatjana Hysen Koçi 25

10/06/1971 MAltin Ajet Lamçe 26

11/03/2001 FFatjona Dëfrim Velo 27

19/08/1968 MFerdinant Kujtim Toshkallari 28

16/06/1987 FArvenola Sulejman Xhumari 29

24/02/1999 MMehmet Bardhul Mezani 30

07/01/1971 FAlma Fuat Ruço 31

02/02/2000 MAgron Përparim Cërria 32

08/12/1962 FJorgjie Trifon Kurteshi 33

29/09/1976 MBledar Hiqmet Cejnat 34

03/07/1987 FZhaneta Fatmir Tafili 35

11/06/2004 MGabriel Gentjan Xhoxhi 36
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20/04/1973 FValentina Mestan Çela 37

10/11/1993 MFlorenc Muhamet Tafili 38

12/10/1995 FEdlira Zenel Kashari 39

24/10/2004 MAntonio Arben Toska 40

21/07/2002 FSabina Sokol Këmbora 41

12/10/1996 MMarçeliano Ilir Çela 42
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23/10/1976 MErmir Yllson Petriti 1

23/02/1970 FMamica Ndue Bardhi 2

09/10/1977 MGrigor Arqile Palko 3

14/04/1994 FJona Bajron Mustafa 4

23/11/1983 MRenaldo Bektash Ushe 5

01/08/1987 FIna Petrika Koleci 6

07/07/1976 MRenato Roland Pepo 7

08/04/2002 FEnxhi Lorenc Trebicka 8

23/03/1994 MKristi Ferdinand Gora 9

09/04/1964 FEngjëllushe Qani Frashëri 10

24/04/2000 MXhems Shkëlzen Lëkura 11

18/07/1989 FLinda Dylber Cangonji 12

27/11/1961 MIlir Kosta Mita 13

01/07/1996 FDajana Thimaq Frashëri 14

20/12/1999 MErsid Ermir Petriti 15

04/06/2003 FAurika Ilia Janaq 16

27/09/1999 MGesli Edvin Shëllira 17

20/11/1994 FDenisa Flamur Mbrakulli 18

27/04/1992 MKostandin Kristaq Mano 19

22/09/1996 FAnisa Muhamet Qelemeni 20

19/11/1999 MEnea Gëzim Nurçelli 21

28/08/1994 FXheniola Sokol Llordi 22

30/06/1998 FAntonela Lorenc Trebicka 23

27/06/2004 MSoni Ermir Petriti 24

10/11/1982 FElona Avni Ushe 25

01/02/1983 MMarius Koço Myftarago 26

05/06/1972 MKoço Gjergji Jorgo 27

19/09/1989 FVilma Sefer Çollaku 28

28/07/1999 MRedi Fluturim Vila 29

03/04/1984 FNafiola Astrit Misliu 30

14/01/1982 MEuglen Ladimir Llordi 31

08/11/1957 FLiliana Miti Ushe 32

25/04/1985 MErjon Shkëlqim Mulla 33

28/06/1978 FSonila Myslim Petriti 34

21/07/1986 MGenti Bektash Ushe 35

31/01/1964 FVjollca Nevzat Paravani 36
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04/08/1988 MEraldo Ladimir Llordi 37

29/07/1995 FSidorela Ivaner Hoxha 38

27/09/1951 MBektash Qemal Ushe 39

10/05/1999 FXhuljana Martin Miçani 40

17/11/1957 MDylber Qani Kalemi 41

20/02/1993 FEva Vangjel Mara 42
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27/12/1997 MKlajdi Pashk Paloka 1

01/05/1968 FTerezina Pal Bilaçaj 2

17/04/1968 MPashk Dod Paloka 3

24/04/2001 FElona Dritan Ndreca 4

01/06/1991 MAldo Kastriot Alimemaj 5

02/11/2002 FBukurie Gjergj Margjini 6

28/05/2003 MAldo Tonin Marku 7

16/08/2003 FXhoana Agron Nikolli 8

25/02/2003 MArmando Martin Gjeta 9

30/04/1956 FTonine Prend Marku 10

10/05/2000 MIgli Kastriot Kola 11

18/12/2003 FMatilda Dritan Ndreca 12

26/11/1978 MFitim Fiqiri Mziu 13

11/02/1990 FDrita Ndue Marku 14

26/05/1975 MAgron Preng Doda 15

28/04/1976 FVioleta Zef Prendi 16

26/12/1979 MVitor Pjeter Kozhuta 17

10/12/1965 FMarie Pjeter Marku 18

30/05/1967 MPal Nikoll Gega 19

06/06/1971 FLuljeta Mark Mhillaj 20

09/08/1989 MErmir Pal Gjoka 21

08/07/1997 FXhesika Agron Roçi 22

25/10/1958 MNdue Zef Marku 23

02/12/1972 FVera Dodë Palokaj 24

04/03/1971 MMartin Ndue Gjeta 25

05/03/1962 FDave Pashk Marku 26

11/08/1991 MZef Ded Gjelaj 27

10/05/2001 FXheorxhina Lek Gega 28

16/05/1958 MPrengë Pashko Doçi 29

18/02/1998 FEmanuela Gjergj Prenga 30

09/10/1999 MXhulio Arian Deda 31

15/03/1988 FMartine Zef Gjergji 32

21/10/1982 MZef Ndue Marku 33

26/08/1980 FRoza Fran Gjeta 34

05/02/1987 MErmirjan Gjergj Prenga 35

20/04/1975 FAlbana Ded Doda 36
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04/12/1988 MRobert Zef Prenga 37

20/01/1987 FAge Pashk Pjetri 38

21/04/1989 MGjergj Ndue Marku 39

21/04/1999 FXhylieta Llesh Deda 40

20/11/1961 MGjergj Frrok Ndrecaj 41

06/05/1989 FOrnela Eqerem Rexha 42
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29/03/1993 MDitmir Kujtim Ymeri 1

23/07/2000 FBenada Bashkim Dyli 2

09/11/1955 MBashkim Hamit Dyli 3

15/01/1971 FVjollcë Ruzhdi Ymeri 4

14/10/1991 MMiralem Xhelal Lami 5

09/01/2000 FElmedina Ferid Idrizi 6

20/01/1990 MDenis Muhamet Lifja 7

17/03/1998 FElsueda Kujtim Ymeri 8

25/01/2005 MBrigert Ardian Masinji 9

21/09/1966 FValdete Qazim Dyli 10

11/05/2001 MElsaid Hamdi Lani 11

21/02/1967 FShpresa Beqir Lifja 12

26/01/1959 MHamdi Sulejman Lani 13

25/10/1968 FFetije Rexhep Lani 14

14/12/2000 MKledis Nazmi Etëhemi 15

20/02/2004 FXhuljana Lekë Deda 16

19/06/1958 MXhelal Xhemal Lami 17

18/06/1966 FLumturie Eljaz Velija 18

15/05/1985 MErmal Fehmi Ymeri 19

15/09/1947 FDushe Bajram Çobaj 20

08/01/1972 MAstrit Islam Mataj 21

15/02/1997 FArsida Beqir Velija 22

02/09/2003 MBlendis Atmir Sylja 23

20/02/2004 FEsma Fatmir Sahati 24

24/01/1991 MArsen Beqir Velija 25

26/08/2002 FLuana Astrit Mataj 26

09/11/1978 MGentian Faik Hysaj 27

08/08/1958 FFitnete Salih Ymeri 28

21/10/2003 MKlajdi Astrit Mataj 29

07/01/1993 FEdona Ilir Hysa 30

28/01/2005 MGladiol Menduh Kopshti 31

11/01/2004 FSabina Naim Bidri 32

09/03/2000 MNik Gjergj Kroni 33

09/10/1998 FEmjona Agim Sufaj 34

18/09/1995 MRitvan Brahim Kopriva 35

18/06/1985 FFatjona Fadil Hysaj 36

Data: 04.04.2023

Vendim Nr: 263

Lista shumemërore

Shkodër

Aleanca Progresiste L.ZH.K

Bashkia

14



Lidhja 1

ShkodërBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Progresiste L.ZH.K

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

18/08/2001 MHamit Bashkim Dyli 37

27/09/1993 FEriselda Dylaver Begu 38

29/12/1989 MUrim Fatmir Hysa 39

31/10/2004 FMelisa Gentian Hysaj 40

23/03/1999 MDorjan Hekuran Myrtja 41

29/09/1968 FAferdita Turk Lami 42

02/04/1956 MBeqir Isa Velija 43

27/08/2004 FElzeta Fatmir Vataksi 44

30/04/1995 MArbër Petrit Baraku 45

06/04/1953 FXhevahire Muhamet Masinji 46

10/04/2000 MUeldi Fatmir Vataksi 47

28/06/2003 FAlbina Ramiz Ujkaj 48

07/07/2000 MMirsad Dylaver Seferi 49

16/11/1974 FValderoza Sulejman Hamzi 50

20/05/1945 MElez Ymer Masinji 51

07/08/1983 FVerë Rrok Skollaj 52
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18/11/1978 MIlir Ded Ndreca 1

31/08/1990 FEjona Ramiz Morina 2

04/06/1973 MArtan Prend Ramaj 3

24/12/1987 FFatjona Halil Mhillaj 4

12/02/1987 MBlerim Lavdrim Domi 5

05/02/1953 FLiza Ndue Ndreca 6

01/04/1955 MBashkim Haki Muçaj 7

06/03/1991 FSose Isni Domi 8

24/04/1995 MRobert Gëzim Dema 9

15/02/1994 FEdona Ramiz Morina 10

06/07/1999 MEdi Sotir Brahaj 11

08/03/1997 FSorela Agim Demaliaj 12

31/03/1997 MRenaldo Bujar Muka 13

16/02/1991 FIlirjana Lek Ndreca 14

10/09/1994 MShkumbin Alberto Basha 15

17/10/1985 FJonida Halit Shehu 16

12/04/1998 MErion Zeqir Hasanaj 17

12/09/2002 FSonila Refki Hasa 18

15/06/1998 MErvin Shpetim Marku 19

23/03/2003 FGeraldina Gazmend Doda 20

05/03/2000 MArmond Binak Lleshi 21

13/05/1980 FRita Mark Ramaj 22

10/08/1997 MKastriot Alberto Basha 23

30/10/1997 FElda Sotir Brahaj 24

27/09/1991 MSazan Lavdrim Domi 25

20/04/1968 FMerita Isuf Shehu 26

19/09/1995 MMikel Agim Osmani 27

30/03/1996 FRozeta Mehmet Sherali 28

09/08/1996 MDaut Mitat Shehu 29

08/01/1996 FBrunilda Halim Përgjegja 31

15/07/2000 MAndri Afrim Lala 32

28/03/1973 FLufturie Aqif Domi 34

08/05/1988 MElmi Misin Cahani 35

12/09/2002 FSilvana Refki Hasa 36

26/03/2002 FEva Sotir Brahaj 37

12/09/1999 FLeonora Elez Ahmetaj 38
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30/03/2004 MDoardo Artan Ramaj 38

02/08/2004 FOrnela Allaman Hasa 39

05/06/1968 MAleks Prend Ramaj 40

21/11/1984 FValmira Rexh Halmusaj 41

16/09/2000 MRigers Behar Hasa 42

09/05/1998 FElmira Gëzim Dema 42
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20/08/1986 MFabian Sokol Topollari 1

15/03/1970 FViolanda Masar Llana 2

14/07/1976 MAleksandër Pandi Petre 3

11/07/1970 FVioleta Leko Aliaj 4

12/01/1992 MRei Sokol Shehu 5

27/10/1981 FMirela Mark Jongari 6

12/02/1972 MAndi Bardhyl Tepelena 7

27/07/1997 FXhuli Faik Sulku 8

06/06/1946 MServer Qemal Xhaho 9

29/04/1994 FMarkela Faik Sulku 10

27/07/1958 MSabri Imerr Toçi 11

04/01/1968 FLuljeta Hysen Sulku 12

10/06/1961 MFaik Mustafa Sulku 13

21/12/1998 FEnglantina Halit Mena 14

20/10/1974 MAndon Server Xhaho 15

12/03/1969 FPetrina Mehmet Dake 16

13/03/1960 MVladimir Sotir Dake 17

08/09/1996 FIrisa Vladimir Dake 18

21/06/1988 MMartin Andon Myteberi 19

14/08/1999 FSindi Elmaz Alla 20

09/04/1999 MKelsino Andrea Ismolli 21

18/09/1992 FIlva Sotiraq Çullhaj 22

10/04/1986 MIrgen Genci Shahu 23

05/02/1973 FEntela Nasi Vodo 24

07/09/1989 MDritan Rafet Topollaj 25

12/03/1999 FKlea Flamur Simoni 26

04/06/1992 MGlen Mehmet Struga 27

25/08/2000 FFlavia Haxhi Hajdari 28

06/01/1968 MArben Begë Koçi 29

14/03/1972 FAnila Muhamet Nanushi 30

29/06/1992 MArdit Jaup Hamza 31

07/07/1996 FErmelinda Riza Mehmetaj 32

01/04/1961 MSafet Xhelal Elmazi 33

29/09/1998 FFiona Enton Shehu 34

05/11/1973 MOlsi Shëndet Agolli 35

24/10/1958 FHysnie Refat Dake 36
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26/06/1958 MAdem Asllan Bendo 37

30/03/1993 FSidorela Fatmir Hamza 38

18/03/1979 MGentian Hamza Gjona 39

26/06/1967 FAdelina Mumtaz Muço 40

12/07/1988 MMariglen Eqerem Hoxhallari 41

07/03/1973 FZamira Agron Dake 42

19/03/1995 MKlaudjo Tajar Hate 43

03/11/1960 FKozeta Pavli Gjata 44

31/01/1984 MArben Hasan Dashi 45

28/12/1991 FMarinela Guri Velaj 46

19/12/1972 MArben Jasemin Bejleri 47

29/09/1998 FLivia Enton Shehu 48

20/08/1978 MArmand Fitimtar Bilali 49

03/03/1946 FPëllumbeshë Resul Mezini 50

22/04/1978 MBehar Njazi Hysmeta 51

02/06/1935 FMyslime Estref Dake 52

27/12/1996 MFatjon Adem Bendo 53

11/12/1990 FNertila Gjergji Beqo 54

12/09/1986 MErjon Halit Kaiku 55

04/04/1957 FShpresa Ibrahim Lala 56

26/11/1955 MHysen Ymer Lala 57

13/12/2002 FNesinda Gëzim Hasanllari 58

10/09/1978 MAndi Hysen Lala 59

12/09/1987 FDaniela Jani Lala 60

21/04/2001 MKlajdi Gentian Cane 61

14/09/1989 FElida Klemend Furxhi 62
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14/12/1970 MArsen Tare Belaj 1

11/07/1988 FKlearda Dilaver Rapushi 2

13/07/1968 MKasëm Resul Mahmuti 3

12/03/1982 FBlerina Vero Hizmo 4

13/10/1993 MKlaudjo Kristaq Monçe 5

27/08/1994 FIris Pandeli Ilia 6

21/11/1995 MXhordan Mentor Kapaj 7

04/08/1988 FErla Agim Jakupi 8

13/05/1995 MAlbi Krenar Ceno 9

19/09/1997 FXhensila Ruzhdi Çelaj 10

19/04/2002 MAndreino Llazar Lena 11

30/07/1999 FKrisilda Arben Koçileri 12

21/08/1996 MShahin Arben Aliaj 13

18/04/1989 FEla Viktor Kekezi 14

07/04/1994 MLorenc Eduard Shehaj 15

25/04/1997 FRomina Nasip Ramaj 16

09/02/1967 MArdian Kajtas Lazaj 17

07/06/2004 FMigena Arben Nanushi 18

11/08/1995 MAldo Abedin Serjani 19

03/11/1996 FVanesa Avdulla Cani 20

25/09/1991 MOrian Njazi Beqiraj 21

15/11/1986 FDenada Gezim Hoxhara 22

28/09/2000 MLedian Ramadan Meminaj 23

29/12/1995 FSintonela Veip Pashaj 24

14/09/1994 MHito Serjan Merkohitoj 25

07/05/1999 FHilaria Avdulla Cani 26

27/02/1995 MEndi Ardian Kollozi 27

30/06/1968 FFeime Selim Matraku 28

10/10/1994 MBekim Mehmet Bozhanaj 29

12/11/1990 FNensi Ardian Lazaj 30

20/02/1983 MMusa Mete Xhebroj 31

03/12/1957 FLuiza Petref Xhaferi 32

21/11/1988 MFatjon Kastriot Muhametaj 33

15/06/1994 FAnxhela Nasip Ramaj 34

21/08/1984 MLedjan Agim Bozhani 35

13/02/1995 FVelide Selman Pulomemoj 36
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03/01/1985 MAleksandër Ilirjan Dhoraj 37

12/05/1978 FMarjola Shaip Salaj 38

10/05/1990 MArvit Lulo Nelaj 39

25/06/1968 FDile Shaip Mana 40

18/07/1982 MBledar Selfo Rapushi 41

01/03/1960 FMerushe Kadri Canaj 42

28/12/1978 MKreshnik Astrit Hamzallari 43

06/11/1969 FMimoza Kujtim Haxhiaj 44

25/01/1971 MArtin Reshat Memaj 45

21/08/2003 FDhimitrulla Lefter Stefa 46

02/12/1969 MAlbert Alush Alushaj 47

07/05/1995 FBora Lefter Halilaj 48

16/10/1987 MErvis Bedri Matraku 49

01/09/1970 FVojsava Bektash Tahiri 50

19/04/1986 MLartan Lesko Vangjeli 51

30/09/1957 FLumturi Aqif Muçaj 52
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